IV CIRCOLO DIDATTICO STATALE - G.B. QUINCI
C.F_.82007130816 C.M. TPEEO5900V

AF whEE
| 04/10/2023 1 3
\.: —r {Q’%ﬁ:;txﬁ‘n*»@ ‘\{\ v ‘%
VRSN D s

IV CIRCOLO DIDATTICO “G. B. QUINCI”
Via G. Belli 1 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP)
Tel. 0923/652578 Fax 0923/652556
C.M.: TPEE05900V - C.F. 82007130816
www.quartocircolomazara.edu.it
tpee05900v@istruzione.it — tpee05900v@pec.istruzione. it

Mazara del Vallo, 04/10/2023

AIPALBO DELL’ISTITUTO

AL SITO WEB
Alla COMPONENTE Docenti Ins.ti V. Fiducia e G.Triolo
Alla COMPONENTE Genitori Sigg.re Pugliese Federica e Cartolina Giusy
Alla COMPONENTE Ata Sig. S. Pavia Salvatore

Oggetto: Elezioni Consiglio di Circolo triennio 2023/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
e VISTO Iart. 24 della C.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni;
e CONSIDERATO che si deve procedere al rinnovo della Commissione Elettorale di Circolo
per il triennio 2023/2026;
e VISTA la disponibilita manifestata dagli interessati;

DECRETA
la costituzione della Commissione Elettorale di Circolo cosi definita:
COMPONENTE DOCENTI Ins. Sc. Primaria  Fiducia Vincenzo
Ins. Sc. Primaria  Triolo Giuseppe
COMPONENTE GENITORI Sig.ra Pugliese Federica
Sig.ra Cartolina Giusy
COMPONENTE ATA Sig. Pavia Salvatore

La commissione sara presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei componenti.

Le funzioni di Segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente.

La commissione adottera le proprie deliberazioni a maggioranza con la presenza di almeno la meta
pit uno dei propri componenti. Le decisioni saranno prese a maggioranza e in caso di parita di voti
prevarra quello del Presidente.

I suoi poteri sono prorogati fino alla costituzione e all’insediamento della nuova Commissione.

I membri della Commissione inclusi in liste di candidati devono essere immediatamente sostituiti.
La commissione & convocata per il giorno 10 Ottobre 2023 Alle ore 14.30. per I’insediamento,
I’elezione del Presidente e gli adempimenti relativi all’elezione del Consiglio di Circolo per il
triennio 2023/2026. = )

SN e ".-" n .

,(\»--‘ "k.: - ~\ _ .
Prof.ssaetizia Marig/Grazia WLAGNA ..
ST TS .._»;it:',f:'i"' :

P
el

i Ve Ja}"ﬁ’



